
1 
 

DODATEK Č. 1 KE SMLOUVĚ O DÍLO 

 
Ev. č. objednatele:                     Ev. č. zhotovitele: 1217690797 
 
Objednatel:  Technické služby Jablonec nad Nisou, s.r.o. 

Souběžná 2349/7 
466 01 Jablonec nad Nisou 
zastoupené: Mgr. Milanem Nožičkou, jednatelem společnosti 
IČO:   254 75 509 
DIČ:   CZ25475509 
společnost zapsaná v obchodním rejstříku vedeném Krajským soudem v Ústí nad 
Labem, spisová zn. C 19806 
bankovní spojení: KB a.s., Jablonec nad Nisou 
číslo účtu:  27-633560227/0100 

 
(dále jen „objednatel“) 

      
  
    
Zhotovitel: ELTODO, a.s. 

Novodvorská 1010/14 
142 00 Praha 4, Lhotka 
zastoupené ve věcech smluvních: Ing. Petrem Klimešem, zmocněncem společnosti 
IČO:   452 74 517 
DIČ:   CZ45274517 
společnost zapsaná v obchodním rejstříku vedeném Městským soudem v Praze, 
spisová zn. B 1573bankovní spojení: Československá obchodní banka, a.s., 
Radlická 333/150, 150 57 Praha 5 
číslo účtu: 1150117363/0300 
 

(dále jen „zhotovitel“) 
 
 

Čl. I. Úvodní ustanovení 
 

1. Na základě výsledků zadávacího řízení na veřejnou zakázku „nákup 2 ks parkovacích automatů“, 
vyhlášeného objednatelem jakožto zadavatelem veřejné zakázky, uzavřeli objednatel a zhotovitel 
dne 21. 8. 2017 Smlouvu o dílo (dále jen „Smlouva o dílo“). 
Smluvní strany tímto Dodatkem č. 1 mění a doplňují Smlouvu o dílo, tak jak následuje. 

 
 

Čl. II. 
 

1. Původní znění čl. III odst. 1 se ruší a nahrazuje se novým zněním, tak jak následuje: 
 
Zhotovitel provede dílo dle čl. II do 60 kalendářních dnů od podpisu této smlouvy. 

 
Čl. III. 

 
1. Ostatní ustanovení Smlouvy o dílo zůstávají beze změny. 

 
2. Smluvní strany tímto souhlasí s tím, že tento dodatek společně s údaji o identifikaci smluvních 

stran, jejím předmětu, jeho ceně či hodnotě a datu jejího uzavření bude uveřejněn ve veřejně 
přístupném registru smluv (dále jen „Registr smluv“) zřízeném podle zákona č. 340/2015 Sb., o 



2 
 

zvláštních podmínkách účinnosti některých smluv, uveřejňování těchto smluv a o registru smluv 
(zákon o registru smluv), v platném znění (dále jen „Zákon o registru smluv“). 

3. K zaslání tohoto dodatku Ministerstvu vnitra k uveřejnění prostřednictvím Registru smluv je 
povinen objednatel. Objednatel je dále povinen při registraci tohoto dodatku zadat do příslušného 
formuláře datovou schránku id: t3vcec7 tak, aby mohl být zhotovitel informován správcem 
Registru smluv o zadání dodatku do Registru smluv. V případě, že tento dodatek nebude zaslán 
k uveřejnění a/nebo uveřejněn prostřednictvím Registru smluv do 30 dnů od podpisu tohoto 
dodatku, je objednatel povinen k náhradě škody, která porušením povinnosti zveřejnit tento 
dodatek prostřednictvím Registru smluv druhé smluvní straně vznikla. 

4. Strany shodně prohlašují, že údaje a další skutečnosti uvedené v tomto dodatku nepovažují za 
obchodní tajemství ve smyslu ustanovení § 504 zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník, ve 
znění pozdějších předpisů, a že tyto údaje a další skutečnosti netvoří obchodní tajemství. Strany 
podpisem tohoto dodatku souhlasí s uveřejněním všech údajů a skutečností obsažených v tomto 
dodatku v Registru smluv, a to bez stanovení jakýchkoli dalších podmínek. 

5. Tento Dodatek č. 1 se vyhotovuje ve čtyřech stejnopisech, z nichž obě strany obdrží po dvou 
vyhotoveních. 

 
6. Tento Dodatek č. 1 nabývá platnosti dnem podpisu oběma smluvními stranami a účinnosti dnem 

uveřejnění v Registru smluv. 
 
 
 

 
V Jablonci nad Nisou dne 24.08.2017  V Praze dne 23.08.2017  
 
Za objednatele:     Za zhotovitele: 
Technické služby Jablonec nad Nisou, s.r.o. ELTODO, a.s. 
 
 
 
 
 
...................................…………   ……............................…………… 
Mgr. Milan Nožička  Ing. Petr Klimeš 
jednatel společnosti     obchodní ředitel - dopravní systémy 
       na základě plné moci 


